Impen perempto Veni in primis qd maiori misericordia suavia lega  
 tione intra vel extra Regnum. Semitis militari ad munimenta ad  
 inuicem vel alijs quibuscumq; Dilacionibus et legalibus impedimentis  
 Non differendo ad quietationes ultra proximos terminos Officij  
 Castri Premisliensis dilectionis sibi non recipiendo nullasq; rationes  
 appellaciones eorundem pro curione facias acq; miba omnia p dnu  
 simplicibus vel triplicibus eiusdem Superioribus qd talibus sunt p ten  
 patione Deo. In bello conventionem alijs qd quibus suis remedijs  
 et defensy non subterfugiendo nec modo quous eundem qd i suo  
 personali recognitione ad p nsa mediante.

Actum in Castro Premisliens  
 Feria Quinta in Vigilia Festi  
 Sancti Bartholomei Apostoli  
 Anno Domini Millesimo Sexcen  
 tesimo Quinquagesimo Septimo  
 Horodiski Miskie  
 Mil. Donat

23/  
 VIII  
 1657

Comparatus p conato coram officio Actijs pced Castri Capitas Pre  
 misliens Mly Fedor Horodiski Sanius mente et corpore existens  
 a teny Dicitibus Inimby Inuentionibus suis quibuscumq; proprijs et cons  
 pcedis nuda qd ben Inuoni Castri Capitas Premisliens que ad alia  
 hunc attinet secum suavis bonis suis genit alijs totaliter  
 et plene inuonaras et subyacent palam subice libere ac p  
 edipsum recognitione. Quis ipse bonis suis pcedis et adredarum

privilegio professorum y alios quocumque, universis et illis duos  
 die quocumque contentis respectu acceptis. Per Regiam Dignitatem  
 nunc firmam esse potest bonis fidei quod donata cum Universis  
 si ipsi voluntatibus quibus et consuetudinibus tenendi habendi et  
 possidendi illis, pacifice et quiete uti licenti ac ad ipsos suos si  
 viderentur suorum quocumque libertate libere et effectus commen  
 dandi per ipsos de iustis y temporibus. Debetis et tenentibus  
 quibus regis nobis Henrici tunc se iudex suorum in quibus  
 bonis suis quibus debentur summijs penitentijs quibus subiect  
 habentur ipsius nobis Henrici Donatoris suo iure posteriori in sen  
 ti et obsequio quod ipsius et eius suorum in dicto bonis resi  
 grati et intione communi omnino ab omni et quavis imperatore iuri  
 dico quocumque pertinetur cuiuscumque condonij staty et sexus cui  
 iuris existeret ex omni in omni iudicio et officio Regni semper to  
 tie quod si quis fuerit y omnes inscriptiones debentur quocum ad quos  
 libet personam debent spectat et pertinet offitio tuende  
 ledere emiscen intencione et libere iudicandi, cum posteriori  
 reddere. Nequa rde ead bono quod resignatis ab omnibus in  
 genere sumis et in curiis primis et posterioribus super  
 ead bono emij personam modo quocumque filij et filiarum  
 tum etiam a quibuslibet personis in ead bono in portand  
 et importand. Quod denique et per hunc quocumque sui  
 in quibus in quocumque iure et gradu suis dependet  
 actus quocumque iudicio et officio Regni debet et obtinet et  
 sup ipsos bonis pendunt et pendunt emendare et  
 libere mundari et libere semper facere utraque viti  
 missiorem statum cum officio quod admittant in sua  
 de bono in quibus quod donatorum duos y triales et  
 nobis officio requiritur non derogare imo debet et tenentibus

eandem libere dare et effectuatim admittere dotibus et dotalibus eadem  
 possessiones et opera fructus quoslibet omnibus quocumque modo tam  
 pro se quam pro suis quocumque submissis et subordinatis perso-  
 nis non impedire nec adirene infans donatarius suus et  
 eius filius in quocumque loco vel modo non iniuriis suis et  
 eandem bonis resignatis in donatario suo suis cum potestate  
 quiete et pacifice in suam potestate donatarius placere bene  
 et habere et possidere quiete. Sed sub dotalibus dotalibus  
 bonis simpliciter absque corporali instrumento tradendum per eundem  
 regem vel eius potestatem memorato donatario suo virgibus  
 suorum ob non completionem quoslibet omnium et singulorum  
 memoratorum in toto quocumque in quocumque minima parte totos  
 quoslibet omnes fructus ad solvendos et honorandos. In quibus qui  
 de dotalibus dotalibus simpliciter absque instrumento corporali  
 tradendum modo quoslibet ad solvendos et honorandos ac re aliquibus  
 in parte et quoslibet non completis completis. Quibus eorum memorato  
 regem vel eius potestatem memorato donatario suo virgibus  
 suis simpliciter absque dotalibus donatario suo vel eius sui  
 comendat. Ad officinas eius ipsius Capitulum Brimstede  
 ex tunc rescripto quoslibet ad rescribendum spectat medi-  
 ante semper in primo dotalibus terrarum tanquam pe-  
 renitis sine iurisdictione reddendos dotalibus dotalibus  
 lueret in forma huius satisfacere omnes iudicium parti-  
 debet et dotalibus regem vel eius potestatem ad eandem omnia o-  
 bligat eandem dotalibus primis peremptis dotalibus et aliis  
 omnes eandem dotalibus comendat eandem dotalibus semper pe-  
 renitis Vera iustitiam et maiori minorantate suis  
 comendat Legatione ista dotalibus regem vel eius potestatem

ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis de laudibus et regalibus  
inspiciendo non differendo ad quietiores et hoc racione  
terminos officii Capituli Premistien. de laudibus et regalibus  
necnon nullorum motibus appellacionibus etiam prosequentes  
fuerunt ac omnes omnia iudicia singulorum vel tripliciter  
enunciata pro benedictione facta sub scriptura de demerit  
belli condicione alios quibusvis iuris remedii et de  
sensu non subrogando nec non quouscunque et de  
personali recognitione ad omnes mediantes.

Actum in Castro Premistien.  
Feria Secunda post festum  
Sancti Bartholomaei Apostoli  
proxima Anno Domini Mil.  
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Septimo.

27 / VIII  
1657

R. Prior Carmelitum  
Premistien. Symon  
Chiemu Cedat.

inveniens perorato comis officii Antiqui et Capituli Premistien. de laudibus et regalibus  
militum Religiosorum Lateri Seraphinorum a Sancto Michaeli Ordinis  
Lateran. Armeniarum Diocesis Pontificis Premistien. Priori  
nunc mente et proprio existeret pro quouscunque proprio et competens  
omni pro officio dictione pro competens iudicialiter quod deus  
omni Capituli Premistien. quo ad actum hunc attinet se eius